

**Rasmussen Invest ApS**  
Sven Dalgaards Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 41 25 18 75**

**Årsrapport**

**19. marts - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

---

Karsten Beedholm Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmussen Invest ApS Sven Dalgaards Vej 15 7430 Ikast  CVR-nr.: 41 25 18 75 Stiftet: 19. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 19. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birte Ask Rasmussen, formand Karsten Beedholm Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen Marianne Beedholm Højgaard Annette Beedholm Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Beedholm Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Karsten Rasmussen Holding A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 2.598 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/3 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-35.051
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.051</b>
Andre finansielle indtægter	3.509.449
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.333.702</b>
Skat af årets resultat	-735.614
<b>Årets resultat</b>	<b>2.598.088</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	2.198.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.598.088</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 19. marts 2020	0	0	0	0
Egenkapital 19. marts 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.198.088	400.000	2.598.088
	<b>40.000</b>	<b>2.198.088</b>	<b>400.000</b>	<b>2.638.088</b>

## Noter

---

	19/3 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.278
Andre finansielle omkostninger	<u>418</u>
	<u><b>140.696</b></u>